
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001842 建設工事

指名

電 気 詳細業種
下管第９号 蛇ヶ端汚水中継ポンプ場 高圧受変電設備更新工事工事番号及び工事名
福知山市 蛇ヶ端 地内工事場所
自 平成22年 8月31日 ～ 至 平成23年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成22年 8月25日入札・見積日 10時0分 電子入札
工事概要 引込受電盤１面・主変圧器盤１面・切替盤１面

高圧受変電盤の撤去・据付

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

栗原工業株式会社福知山営業所

昭電工業株式会社福知山営業所

盛電工業株式会社

西日本電気システム株式会社福知山支
店

株式会社ニチゾウテック福知山事業所

株式会社福多電気商会福知山営業所

福知山電気株式会社

株式会社ホリテック

森電気工業株式会社福知山営業所

33,523,000

34,800,000

34,330,000

33,988,000

34,330,000

38,600,000

32,800,000

－

－

－

失格（内訳明細書不備

－

失格（内訳明細書不備

－

－

落札

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：４０，３８９千円（税抜き)最低制限価格：３１，８０８千円（税抜き)



下管 9

参加させな
かった者、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

森電気工業株式会社 福知山営業所

福知山市問屋町１－２

第 号 蛇ヶ端汚水中継ポンプ場　高圧受変電設備更新
工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

（１）平成22年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格

者名簿で「電気」のＡ等級に登録されている者のうち、福知

山市内に本社、本店、支店、営業所を有するものであるこ

と。

（２）入札参加申請時に建設業法の基準を満たす主任技術

者又は監理技術者を当該工事に専任で配置できること。

34,440,000
42,408,450

33,398,400

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

0

～

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

三菱電機ビルテク ノサービス株式会社関西支社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
入 札 参 加資格 要件 （ １ ） を 満 た さ な か っ た た め


